
Dz.U./S S133
15/07/2014
237947-2014-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

15/07/2014 S133
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:237947-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów
budowlanych dla służb porządku publicznego lub służb ratunkowych

2014/S 133-237947

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Roboty budowlane

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach
ul. Lompy 19
Osoba do kontaktów: Agnieszka Gwóźdź-Kuzior
40-038 Katowice
POLSKA
Tel.:  +48 322002050
E-mail: agnieszka.gwozdz-kuzior@ka.policja.gov.pl
Faks:  +48 322002060
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.slaska.policja.gov.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
ZP-2380-594-121/2013 Zaprojektowanie i wybudowanie w ramach zadania inwestycyjnego pn. Nadbudowa i
rozbudowa siedziby Komendy Miejskiej Policji w Dąbrowie Górniczej przy ul. Piłsudskiego 11.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Roboty budowlane
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i kompleksowa realizacja robót zadania inwestycyjnego pn.
Nadbudowa i rozbudowa siedziby Komendy Miejskiej Policji w Dąbrowie Górniczej przy ul. Piłsudskiego 11
Przedmiot zamówienia został szczegółowo określony w Załączniku nr 3 do SIWZ – programie funkcjonalno-
użytkowym i polega na:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:237947-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:agnieszka.gwozdz-kuzior@ka.policja.gov.pl
www.slaska.policja.gov.pl


Dz.U./S S133
15/07/2014
237947-2014-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

15/07/2014 S133
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

1.1 Wykonaniu kompletnej wielobranżowej dokumentacji projektowej wyszczególnionej w Programie
funkcjonalno-użytkowym, a obejmującej następujące składniki:
a) Inwentaryzacja obiektu,
b) projekt budowlany
c) projekty wykonawcze, stanowiące podstawę wykonywania robót budowlanych
d) projekt zagospodarowania placu budowy
e) projekt organizacji robót
f) informacja projektanta o wymaganiach bezpieczeństwa i ochrony zdrowia,
g) plan bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (bioz),
h) plan zapewnienia jakości wykonywanych robót budowlanych,
i) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych.
j) kosztorysy i przedmiary robót
k) uzyskanie wszelkich dokumentów do celów projektowych w tym map i uzgodnień branżowych w
szczególności: Inspektora Sanitarnego MSWiA w Katowicach oraz w zakresie kontroli dostępu z OIN KMP w
Dąbrowie Górniczej
l) złożenie uzgodnionej dokumentacji projektowej w Wydziale Architektury w Urzędzie Miasta w Dąbrowie
Górniczej i uzyskanie pozwolenia na budowę (rozbiórkę). Przed złożeniem wniosku Wykonawcy o wydanie
pozwolenia na budowę, niezbędne jest uzyskanie akceptacji od Zamawiającego rozwiązań projektowych.
1.2 Opracowaniu kompletnej wielobranżowej dokumentacji projektowej w następujących ilościach:
a) Inwentaryzacja – w wersji papierowej w 3 egz. oraz w wersji cyfrowej na CD w 2 egz.
b) projekt budowlany i projekt wykonawczy dla wszystkich branż – w wersji papierowej w 6 egz. oraz w wersji
cyfrowej na CD w 2 egz.
c) STWiOR, kosztorysy i przedmiary robót – w wersji papierowej w 2 egz. oraz w wersji cyfrowej na CD w 2
egz,
d) W przypadku projektów objętych dostępem do informacji niejawnych z wymaganą klauzulą zastrzeżone
winna być ona wytworzona zgodnie art. 48 ustawy z dnia 05.08.2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U.
nr 182 poz. 1228).
1.3 Realizacji nadbudowy i rozbudowy siedziby Komendy Miejskiej Policji w Dąbrowie Górniczej na podstawie
sporządzonej dokumentacji, zatwierdzonej przez Zamawiającego i po uzyskaniu decyzji o pozwoleniu na
budowę (rozbiórkę) oraz:
a) sporządzenie dokumentacji powykonawczej we wszystkich branżach zrealizowanego zadania
inwestycyjnego,
b) oddanie obiektu do użytkowania z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na użytkowanie obiektu.
c) sprawowaniu nadzoru autorskiego podczas całego okresu realizacji,
2. Zamawiający wymaga, aby gwarancja na:
2.1 wykonaną dokumentację wynosiła minimum 36 miesięcy licząc od dnia jej odbioru. Zakres zobowiązań
Wykonawcy z tytułu udzielonej gwarancji określa projekt umowy.
2.2 wykonane roboty budowlane oraz zainstalowane urządzenia wynosiła minimum 36 miesięcy licząc od dnia
odbioru końcowego. Dokumenty gwarancyjne Wykonawca przedkłada w dniu odbioru końcowego.
3. Wykonawca może powierzyć wykonanie zamówienia podwykonawcom. Zamawiający wymaga od
Wykonawcy oświadczenia czy powierza podwykonawcy/com wykonanie zamówienia. W przypadku powierzenia
podwykonawcy/com wykonania zamówienia Zamawiający wymaga wskazania zakresu, jaki będzie realizował
przy jego/ich udziale. Zamawiający przewiduje udzielić zamówień uzupełniających w wysokości do 50 %
zamówienia podstawowego.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)



Dz.U./S S133
15/07/2014
237947-2014-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

15/07/2014 S133
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

45216100, 71000000, 45000000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZP-2380-594-121/2013

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 181-311586 z dnia 18.9.2013
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 223-387545 z dnia 16.11.2013
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 208-359476 z dnia 25.10.2013
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 181-318620 z dnia 24.9.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

23.5.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 12

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Zakład Produkcyjno-Handlowo-Import „KROMAR” Marian Krotla
Starokrzepice
42-161 Oleska 280
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 29 975 865,96 PLN
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 17 958 000 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:311586-2013:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:387545-2013:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:359476-2013:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:318620-2013:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S133
15/07/2014
237947-2014-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

15/07/2014 S133
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Nieznana

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587801

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587801

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10.7.2014


